wd
VENUS V4
Disponible en tres potencias seleccionables, un ángulo
de apertura de 120° y, siguiendo el estándar de calidad de
Jungo Lighting, esta luminaria LED ligera gana liderazgo en la
categoría High Bay Light. Su cuerpo fabricado en aleación de
aluminio A383 fundido a presión y su increíble mantenimiento
lumínico de 100,000 horas hacen de esta luminaria una

FLEX
Ø 26 cm
14
 c
m
Batería de emergencia
Código:
EMUFO-25170-TT (25 W)
EMUFO-40170-TT (40 W)
Control Remoto
para batería
de emergencia
Código: RCEMA
Reflector de aluminio
Código:
VN3AL60 (60°)
VN3AL90 (90°)
VN3AL120 (120°)
Reflector de policarbonato
Código:
VN3PC70 (70°)
VN3PC90 (90°)
VN3PC120 (120°)
Quick connector IP68
Código: QCONNECTOR
(85-260 V~/ 25 A / 3 wires)
Bracket rotable